ПАРТИЗАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Партизанского района Красноярского края

РЕШЕНИЕ
27.07.2023 с. Партизанское № 39-424-р
О внесении изменений в решение
Партизанского районного Совета
депутатов от 16.02.2023 г. № 36-380-р

В соответствии с Законом Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О
выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», со ст. 20
Устава Партизанского района, руководствуясь ст. ст. 23, 27 Устава Партизанского
района, Партизанский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Партизанского районного Совета депутатов от
16.02.2023 г. № 36-380-р «Об утверждении схемы избирательных округов по
выборам депутатов районного Совета» следующее изменение:

наименование решения изложить в новой редакции: «Об утверждении схемы
избирательных округов по выборам депутатов Партизанского районного Совета
депутатов».

2. Контроль над выполнением данного решения возложить на Велькину Е.А.,
председателя постоянной комиссии по социальной политике, законности и
правопорядку.

3. Решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель районного Глава района
Совета депутатов

А.А. Земурбейс А.М. Сластенов